
  

    

  

ama manana 

z 

  

SJ GMINA SŁAWNO == 
w www.gminaslawno.pl 

  

    

  

Sławno, dnia 11 lipca 2024 r. 

Lista osób zakwalifikowanych do uczestnictwa w pierwszym przetargu ustnym ograniczonym 
  

na sprzedaż prawa własności nieruchomości oznaczonej numerem działki 8/12, położonej 
  

w obrębie ewidencyjnym Smardzewo, gm. Sławno 
  

Na podstawie $ 15 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 2213). Komisja Przetargowa powołana Zarządzeniem nr 91/2024 Wójta Gminy 

Sławno z dnia 3 lipca 2024 r., na posiedzeniu w dniu 11.07.2024 r. zakwalifikowała do uczestnictwa 
  

w przetargu ustnym ograniczonym na sprzedaż nieruchomości gminnej położonej w miejscowości 

Smardzewo gm. Sławno, oznaczonej jako działka nr 8/12 o pow. 0,0190 ha, który odbędzie się 

w dniu 16.07.2024 r. o godz. 9.00, ofertę złożoną przez: 

1. Panią Beatę Serafin 

Listę osób zakwalifikowanych do uczestnictwa w przetargu wywieszono na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Gminy Sławno w dniu 11.07.2024 r., oraz opublikowano na stronie internetowej 

ug.slawno.ibip.pl. 

Komisja przetargowa w składzie: 

  

— Przewodniczący komisji — Patryk Sienkiewicz ... 

— Zastępca przewodniczącego komisji - Magdalena Wasik „UAM! EE 

— Członek komisji — Edyta Charko _......... [6 70 

  

Urząd Gminy Sławno 
ul. I Pułki Ułanów 11, 76-100 Sławno 

tel. 59 810-75-26; e-mail: sekretariat© gminaslawno.pl  


